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Ar pārliecību par stabilu izaugsmi!
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ZZS komanda Jelgavā – 
pārdomāta un saprotama pilsētas attīstība

Pašvaldību vēlēšanas jau 7. jūnijā. Jelgavniek, tava balss ir svarīga tavai pilsētai!” 

Andris Rāviņš, Jelgavas domes priekšsēdētājs

“Jelgava ir mūsu spēks, mūsu darbs un mūsu 
atbildība. ZZS komanda Jelgavā ir pārliecināta, 
ka pilsētas attīstībai ir jābūt pārdomātai, līdz-
svarotai un saprotamai katram jelgavniekam. 

Uzbūvēt vienu ielu, ieviest vienu sociālo 
pabalstu vai rekonstruēt vienu ēku vēl neno-
zīmē attīstīt pilsētu. Pašvaldības struktūra ir 
tik plaša, ka tieši spēja sabalansēt tik dažādās 

vajadzības un redzēt katra paveiktā darba no-
zīmi turpmākā pilsētas attīstībā, ir izšķiroši. 

Mūsu komandai ir pieredze, zināšanas un 
enerģija, bez kuras nav iedomājama pilsētas 
vadība.

Ar Jelgavu nevar eksperimentēt. Šodien 
svarīgāk nekā jebkad ir saglabāt stabilu pilsē-
tas attīstību. 
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ZZS komandas programma JELGAVĀ
Pilsētas attīstības programmas mērķis ir veidot modernu un iekļaujošu pilsētvidi. Mērķa sasniegšanai ir jāturpina pilnveidot programmā minētās jomas. Mūsu komanda 

uzskata, ka ilgtspējīgu projektu plānošana un īstenošana ir būtisks priekšnoteikums kvalitatīvai pilsētvides attīstībai un sabiedrības labklājības nodrošināšanai.

UZŅĒMĒJDARBĪBA KULTŪRA UN TŪRISMS

SPORTS

PILSĒTAS PĀRVALDE

DROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA

IZGLĪTĪBA

Sadarbībā ar uzņēmējiem paplašināsim un 
modernizēsim komerciālās, tirdzniecības un ražošanas teritorijas;

ATTĪSTĪSIM ZEMGALES UN LIELUPES INDUSTRIĀ-
LOS PARKUS, veicinot to apkārtnē jau uzsākto uzņēmumu 
integrāciju, nodrošinot konkurētspējīgu infrastruktūru;

Sadarbībā ar Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāti 
(LBTU) veicināsim jaunu produktu un pakalpojumu izstrādi;

Turpināsim atbalstīt uz sabiedrības vajadzībām vērstus 
sociālos uzņēmumus;

Atbalstīsim uzņēmējus, piemērojot nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumus;

PALIELINĀSIM GRANTU FINANSĒJUMU pilsētas uzņēmē-
jiem līdz 120 000 eiro.

Atbalstīsim jelgavnieku kultūras projektus un iniciatīvas;

Pilnveidosim brīvdabas koncertzāles “Mītava” infrastruktūru;

Turpināsim atbalstīt amatiermākslas kolektīvu darbību;

Raiņa parkā izveidosim vidi jauniešu radošajām un 
mākslinieciskajām iniciatīvām;

IZVEIDOSIM MŪSDIENĪGU PĀRLIELUPES BIBLIOTĒKU;

Veicināsim pilsētas tūrisma potenciālu, atbalstot inovatīvus 
un interaktīvus projektus;

PAPLAŠINĀSIM AUTOSTĀVVIETU PIEEJAMĪBU PIE 
JELGAVAS KULTŪRAS NAMA;

IZBŪVĒSIM LIFTU JELGAVAS KULTŪRAS NAMĀ.

Izstrādāsim būvprojektu modernai daudzfunkcionālai 
vieglatlētikas manēžai, kas būs piemērota gan sportistiem, 
gan ikvienam jelgavniekam;

IZBŪVĒSIM MŪSDIENĪGU SKEITPARKU PIE PĀRLIELUPES 
PAMATSKOLAS;

Katru gadu līdz 10 procentiem palielināsim pašvaldības 
līdzfi nansējumu sporta klubiem bērnu un jauniešu izglītības 
licencēto programmu īstenošanai;

Veicināsim tautas sporta aktivitātes;

Stiprināsim paralimpisko kustību Jelgavā.

PALIELINĀSIM SABIEDRĪBAS LĪDZDALĪBAS 
BUDŽETU LĪDZ 150 000 EIRO;

Efektivizēsim pašvaldības iestāžu funkcijas, paplašinot 
digitālo pakalpojumu klāstu;

Izveidosim Jauniešu domi.

PABEIGSIM MIERA IELAS REKONSTRUKCIJU;

Pārbūvēsim Dzirnavu un Bauskas ielu;

IZBŪVĒSIM LAPSKALNA, ATMODAS, SLOKAS IELU UN 
MEIJU CEĻU ZEMGALES INDUSTRIĀLĀ PARKA APKĀRTNĒ;

Veiksim Svētes upes gultnes un krastu tīrīšanu;

UZLABOSIM KANALIZĀCIJAS UN ŪDENS NOVADĪŠANAS 
SISTĒMU PILSĒTĀ;

IZBŪVĒSIM IETVI Platones ielā, kā arī VELOCELIŅUS un 
ietvi Tērvetes ielā un Kalnciema ceļā;

Turpināsim:

atbalstīt daudzdzīvokļu māju pagalmu labiekārtošanu;

veicināt privātmāju pieslēgšanos centralizētai kanalizācijas 
sistēmai;

pārbūvēt grants ielas, piešķirot tām cieto segumu;

UZLABOT UN PAPLAŠINĀT IELU APGAISMOJUMU;

attīstīt atkritumu šķirošanu un pārstrādi;

uzlabot vides pieejamību cilvēkiem ar kustību traucējumiem.

Nodrošināsim efektīvu un nepārtrauktu komunikāciju, 
lai ikviens iedzīvotājs zinātu, kā rīkoties krīzes situācijās;

Pilnveidosim Civilās aizsardzības plānu, stiprināsim 
kiberdrošību un attīstīsim tehnoloģisko infrastruktūru;

Veidosim gaisa telpas uzraudzību, nodrošinot drošu un tiesis-
ku dronu pilotēšanu;

Turpināsim izveidot ĪSLAICĪGĀS UZTURĒŠANĀS PATVERTNES;

Paplašināsim video novērošanas tīklu.

Nodrošināsim kvalitatīvu izglītību un ikviena 
labbūtību visās izglītības programmās;

Izveidosim atbalsta sistēmu bērniem ar speciālajām 
vajadzībām no pirmsskolas vecuma līdz pieaugšanai;

Attīstīsim mūžizglītības programmu piedāvājumu;

Pēc izstrādātā projekta UZCELSIM PIEBŪVI, LABIEKĀRTO-
SIM TERITORIJU SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJAI;

Rekonstruēsim Pārlielupes pamatskolas un 5. vidusskolas 
sporta laukumus;

IZVEIDOSIM PILNVĒRTĪGU IZGLĪTĪBAS INFRASTRUK-
TŪRU MĀKSLAS SKOLAI MĀTERA IELĀ 30;

UZBŪVĒSIM JAUNU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀ-
DI, pēc izstrādātā projekta Nameja ielā;

Labiekārtosim bērnudārzu “Kamolītis”, “Pasaciņa” un “Zeme-
nīte” teritorijas;

Turpināsim uzlabot pamatskolas “Valdeka” - attīstības centrs” 
izglītības vidi.

VESELĪBA UN LABKLĀJĪBA

Atbalstīsim ģimenes ar bērniem;

PAPLAŠINĀSIM Jelgavas slimnīcas UZŅEMŠANAS NODAĻU;

Veicināsim efektīvu sadarbību starp medicīnas pakalpojumu 
sniedzējiem;

Izveidosim kvalifi cētu medicīnas speciālistu piesaistes mehānismu;

Veicināsim veselības pratību pilsētas iedzīvotājiem;

Turpināsim attīstīt jaunus, kvalitatīvus un mūsdienīgus 
sociālos pakalpojumus.

uzskata, ka ilgtspējīgu projektu plānošana un īstenošana ir būtisks priekšnoteikums kvalitatīvai pilsētvides attīstībai un sabiedrības labklājības nodrošināšanai.

modernizēsim komerciālās, tirdzniecības un ražošanas teritorijas;

INFRASTRUKTŪRA, VIDE, EKOLOĢIJA

Nodrošināsim efektīvu un nepārtrauktu komunikāciju, 

Turpināsim uzlabot pamatskolas “Valdeka” - attīstības centrs” 

uzskata, ka ilgtspējīgu projektu plānošana un īstenošana ir būtisks priekšnoteikums kvalitatīvai pilsētvides attīstībai un sabiedrības labklājības nodrošināšanai.

Atbalstīsim jelgavnieku kultūras projektus un iniciatīvas;

INFRASTRUKTŪRA, VIDE, EKOLOĢIJA

Izstrādāsim būvprojektu modernai daudzfunkcionālai 

uzlabot vides pieejamību cilvēkiem ar kustību traucējumiem.
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Artis Ābols, hokeja kluba “Zemgale/
LBTU” galvenais treneris:

“Lai kaut 
ko sasniegtu, 
ir vajadzīgas 
iespējas, un 
Jelgavā ne-
n o l i e d z a m i 
tiek plānvei-
dīgi strādāts, 
lai bērniem 
un jauniešiem 
nodrošinātu katra interesēm atbil-
stošu izaugsmi. Hokejs ir īpašs spor-
ta veids Latvijā un Jelgava pamatoti 
var lepoties gan ar mazajiem, gan lie-
lajiem hokejistiem dotajām iespējām. 
Pilsētas vadībai ir jāspēj stratēģiski 
redzēt katra no nozarēm – to vajadzī-
bas, iespējas un nepieciešamais at-
balsts. Mēs vienmēr esam izjutuši, ka 
izglītība un sports pilsētai ir prioritā-
te. Mēs šo atbalstu jūtam un tāpēc arī 
mēs atbalstīsim!” 

Serlāna Bila, SIA “Madara” un 
AS “Jelgavas mašīnbūves rūpnīca” 
komercdirektore:

“Jelgava ir 
mana pilsē-
ta, kurā es mu 
dzimusi un 
uzaugusi. Tās 
ir manas mā-
jas un sirds-
darbs vienlai-
kus. Šobrīd kā 
uzņēmēja, ik-
dienā strādājot ar mūsu industriālā 
parka un biznesa centra klientiem, 
kuri ir gatavi savu uzņēmējdarbību 
attīstīt Jelgavā, es ļoti labi redzu, kā 
pilsēta nemitīgi aug. Jelgava sniedz 
gan iedzīvotājiem, gan uzņēmējiem 
sakārtotu vidi, kur ir radīts viss po-
tenciāls attīstībai. Man ir milzīgs 
prieks, ka Jelgavas domes priekšsē-
dētājs Andris Rāviņš šiem jautāju-
miem pieiet ļoti nopietni. Ir iesākti 
pilsētas turpmākai attīstībai nozīmī-
gi projekti, kas ar tikpat nopietnu un 
atbildīgu attieksmi pret savu pilsētu 
ir arī jārealizē.”

Jānis Lagzdiņš, SIA “Jelgavas īres 
nami” valdes loceklis:

“Mūsu uz-
ņēmums šo-
brīd būvē 
pirmos pieeja-
mas maksas 
īres namus 
Jelgavā. Tas, 
ka tieši Jel-
gavā sākam 
savas uzņē-
mējdarbības attīstību, nav nejaušība. 
Sākotnēji, bijām izvēlējušies vairā-
kas pilsētas Latvijā, kur būtu varēju-
ši uzsākt īres namu būvniecību, taču 
Jelgavas ieinteresētība un pretim-
nākšana jau no pirmās dienas, mūs 
pārliecināja, ka šeit pašvaldība strādā 
tā, lai pilsētā bez liekas birokrātijas 
varētu attīstīties projekti, kas ir svarī-
gi pilsētniekiem. Un tas ir ļoti būtiski, 
jo mūsu valsts pārvaldē tieši birokrā-
tija bieži bremzē attīstību. Mūsu uz-
ņēmuma un pašvaldības sadarbība 
īres namu būvniecībā mani ir pārlie-
cinājusi, ka Andra Rāviņa komandai 
ir pieredze, izpratne un zināšanas par 
to, kā attīstīt savu pilsētu.”

Mēs atbalstām 

ZZS komandu Jelgavā


